
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0 7  

на Столичния общински съвет 

 от 11.04.2024 година 

 

За предприемане на действия за запазване на правото на собственост 

на Столична община върху минералната баня в кв.“Горна баня“ и имот с 

кадастрален номер 68134.4331.3904 с прилежащите му постройки за нов               

5-годишен срок с оглед извършване на авариен ремонт и реставрационни 

работи на сградата. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местно самоуправление и 

местна администрация и чл.6, чл.7 и чл.10 от Правилника за организацията 

и дейността на Столичния общински съвет 

 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Възлага на кмета на Столична община да проведе всички 

необходими правни и фактически действия пред Областния управител на 

София, за да се предостави възможност на Столична община да запази 

правото на собственост върху следните имоти, с прилежащите към тях 

сгради за нов петгодишен срок, като анексира условията на Договор за 

безвъзмездно прехвърляне на собственост върху имоти - частна държавна 

собственост с рег. № ДИ-021-03-022/26.11.2018 г. на Област София и рег. 

№ СОА18-ДГ56-953/06.12.2018г. на Столична община и Договор за 

безвъзмездно прехвърляне на собственост върху имоти частна държавна 

собственост с рег. № ДИ-021-03-021/26.11.2018 г. на Област София и рег. 

№ СОА18-ДГ56-952/06.12.2018 г. на Столична община за следните имоти: 

- имот находящ се в град София, Район „Овча купел“, ул. „Обзор“ 

№2, представляващ: поземлен имот с идентификатор 68134.4331.5474, с 

площ от 6337 кв.м., идентичен с УПИ I-за баня и парк, кв.1а, м. „кв. Горна 

баня“, заедно с 2-етажна сграда с идентификатор 68134.4331.5474.1, с 

площ от 715 кв.м., Балнеолечебница - бивша баня „Горна баня“; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



- поземлен имот с идентификатор 68134.4331.3904, с площ от 1230 

кв.м., идентичен с УПИ I-за санаториум, кв.39, кв. „Горна баня“, заедно с 

3-етажна сграда с идентификатор 68134.4331.3904.1, с площ от 193 кв.м. и 

едноетажна пристройка - сграда с идентификатор 68134.4331.3904.2, с 

площ от 109 кв.м., и едноетажна постройка - сграда с идентификатор 

68134.4331.3904.3, с площ от площ 32 кв.м., находящи се на ул. „Равнище“ 

№ 6. 

2. Възлага на кмета на Столична община да предприеме всички 

необходими правни и фактически действия пред областния управител на 

град София за добавяне на следните имоти в анекс към договора по т.1: 

сграда с идентификатор 68134.4331.5474.2, площ 20 кв.м., 

68134.4331.5474.3, площ 85 кв.м., 68134.4331.5474.4, площ 20 кв.м., 

представляващи неразделна част от основната сграда на минералната баня, 

находяща се в гр.София, Район „Овча купел“, кв.Горна баня, ул.“Обзор“      

№ 2. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.04.2024 г., Протокол № 8, точка 29 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК66-2982/04.04.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


